
Město česká Kamenice
Odbor rozvoje investic a životního prostředí

Protokol o jednání komise pro otevíráni, posouzeni a hodnocení nabídek

veřejná zakázka malého rozsahu: ,Zpracování PD vodovodních přípojek vodo-
vodu Líska, Česká Kamenice"

Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 7. 7. 2025,13:00

1.    Přítomné osoby:
•     členové komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek

o Jan Papajanovský, Anežka Rosáková, Vítězslav Vlček
2.   Seznam řádně doručených nabídek:

•     nabídkač.1:
oAQUECON  a.s.,   lčo:   14868202,   Československých  legií  445/4,

415 01  Teplice
•     nabídkač.2:

oREPUTATIONCOOL  s.r.o.,  IČO:  19073470,  Rybná  716/24,  Staré
Město,  110 00 Praha

•     nabídkač.3:
oTechnical  Project,  s.r.o.,   lčo:  07737173,   Plynárenská  539/8A,

Zábrdovice, 602 00 Bmo
•     nabídkač.4:

o lng.  Jakub  Horner,  lčo:  76670571,  Jablonec nad  Nisou -Koko-
nín,  Dalešická 5013,  46801

3.   Posouzení nabídek:
•     Hodnocení bylo provedeno před jejich posouzením.

4.    Kritéria hodnocení:
•     kritérium č.1  -nabídková cena v Kč bez DPH -váha 100 °/o

5.   Způsob hodnocení:
•     nabídkač.1:AQUECONa.s.

o 100 *
284 700,00

365 000,00
= 78,00 %

•     nabídka č.  2:  REPUTATIONCOOL s.r.o.

o 100 *
284 700,00

284 700,00
=  100 , 00 0/o

•     nabídka č.  3: Technical project,  s.r.o.

o 100 *
284 700,00

1 641700,00
=  1 5 , 2 2 o/o

•     nabídkač. 4:  lng.  Jakub  Horner

o 100 *
284 700,00

1 641 700,00
6.   Výsledek hodnocení:

=  1 7 , 34 0/o

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555 |  F +420 412 584 361  | e-podatelna@ceska-kamenice.cz |  DS cu5bsdg |  lč 00261220 |  DIČ CZ00261220



pořadí dodavatel výsledek hodnoceni

1 REPUTATIONCOOL    s.r.o.,     lčo:     19073470, 100,000/o
Rybná 716/24, Staré Město,110 00 Praha

2 AQUECON  a.s.,  lčo:  14868202,  Českosloven- 78,00  %
ských legií 445/4, 415 01  Teplice

3 lng, Jakub Horner,  lčo: 76670571, Jablonec nad 17,34 %
Nisou -Kokonín,  Dalešická 5013, 46801

4 Technical  Project,  s.r.o.,  lčo:  07737173,  Plyná- 15,22  %
renská 539/8A, Zábrdovice, 602 00 Brno

7.   Byla posouzena pouze nabídka,  která byla hodnocena jako nejvýhodnější.
8.   Posouzení nabídek:

•     nabídka č. 2:  REPUTATIONCOOL s.r.o.,  lčo:  19073470,  Rybná
716/24, Staré Město,110 00 Praha

•   Ságsut#js*:aup#!njíekakTcuív':sdtezneí:nveš3gh 6p.o2žiá:vpaondýecphsa#aůuiá#jrk

zadávacího řízení v souladu se zadávacími podmínky prokázal základní
a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prostřednictvím čestného
prohlášení  ze dne 28.  6.  2025  podepsaného svým  statutárním  zástup-
cem. Účastník zadávacího řízení dále jako součást nabídky předložil do-
plněný závazný vzor smlouvy ze dne 28.  6.  2025  Komise jednomyslně
konstatuje, že nabídka účastníka sp]nila zadávací podmínky zadavatele

9.   Komise jednomyslně doporučuje zadavateli vybrat dodavatele, který po-
da[ nabídku č. 2 -REPUTATIONCOOL s[r.o[ a uzavřít s ním smlouvu.

členka komise


